

Årsredovisning

Exsent security AB

559471-5780

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Edward Hans Östen From , Verkställande direktör
2026-03-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Exsent Security installerar och servar tekniska säkerhetssystem för bostäder, företag och fastigheter. Arbetet omfattar inbrottslarm, kamerabevakning, passersystem samt lås- och dörrmiljöer. När det finns behov kopplas systemen samman, så att kunden kan hantera funktionerna via ett gemensamt gränssnitt.

Först görs ett platsbesök för att gå igenom förutsättningar och risker. Därefter lämnas ett förslag, följt av installation och driftsättning. När anläggningen är i drift tar service vid, med löpande kontroller och åtgärder vid behov. Varje installation dokumenteras, och användare får genomgång så att systemet faktiskt används på rätt sätt från start.

Uppdragen varierar i allt från större företag till kontor, butiker och lager. Val av utrustning och nivå styrs av miljön och riskbilden, inte av standardiserade paket. Det brukar ge en stabilare drift, färre avbrott och en säkerhetslösning som gör sitt jobb utan att ta onödig plats i vardagen.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412
Nettoomsättning	5 189	3 527
Resultat efter finansiella poster	930	683
Soliditet %	37	20

Nettoomsättningen steg med mer än 30 procent under året. Ökningen hänger samman med att samarbetet med andra säkerhetsföretag har breddats och lett till fler uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		394 800
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-150 000	
- Balanseras i ny räkning		394 800	-394 800
- Årets resultat			732 308
- Belopp vid årets utgång	25 000	244 800	732 308

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	244 800
<i>Årets resultat</i>	<i>732 308</i>
<i>Summa</i>	<i>977 108</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	977 108
<i>Summa</i>	<i>977 108</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 189 431	3 527 167
Övriga rörelseintäkter	867	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 190 298	3 527 167
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 299 207	-724 139
Övriga externa kostnader	-869 525	-529 204
Personalkostnader	-1 580 475	-1 006 861
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-335 000	-335 000
Övriga rörelsekostnader	-102 664	-176 424
Summa rörelsekostnader	-4 186 871	-2 771 628
Rörelseresultat	1 003 427	755 539
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-73 245	-72 690
Summa finansiella poster	-73 245	-72 690
Resultat efter finansiella poster	930 182	682 849
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-178 000
Övriga bokslutsdispositioner	-603	0
Summa bokslutsdispositioner	-603	-178 000
Resultat före skatt	929 579	504 849
Skatter		
Skatt på årets resultat	-197 271	-110 049
Årets resultat	732 308	394 800

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 005 000	1 340 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 005 000</i>	<i>1 340 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 005 000	1 340 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		20 112	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>20 112</i>	<i>0</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		510 853	698 459
Övriga fordringar		148 002	110 854
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 836	32 641
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>710 691</i>	<i>841 954</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		540 000	0
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>540 000</i>	<i>0</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		828 548	687 355
Redovisningsmedel		20 000	0
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>848 548</i>	<i>687 355</i>
Summa omsättningstillgångar		2 119 351	1 529 309
SUMMA TILLGÅNGAR		3 124 351	2 869 309

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	244 800	0
Årets resultat	732 308	394 800
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>977 108</i>	<i>394 800</i>
Summa eget kapital	1 002 108	419 800
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	178 000	178 000
Övriga obeskattade reserver	603	0
Summa obeskattade reserver	178 603	178 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 626 474	1 639 618
Summa långfristiga skulder	626 474	1 639 618
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 672 394	331 644
Leverantörsskulder	204 759	73 835
Skatteskulder	44 270	0
Övriga skulder	336 578	92 387
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	59 165	134 025
Summa kortfristiga skulder	1 317 166	631 891
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 124 351	2 869 309

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 675 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	1 675 000
Utgående anskaffningsvärden	1 675 000	1 675 000
Ingående avskrivningar	-335 000	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-335 000	-335 000
Utgående avskrivningar	-670 000	-335 000
Redovisat värde	1 005 000	1 340 000

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets billån som uppgår till 1 298 838 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	626 474	1 639 618
------------------------------------	---------	-----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	672 394	331 644
------------------------------------	---------	---------

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	500 000	-
Summa ställda säkerheter	500 000	-

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-02

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Edward Hans Östen From

Edward Hans Östen From

Verkställande direktör

2026-03-02

Johan Herman Nyberg

Johan Herman Nyberg

Vice VD

2026-03-02